
                                   

 

 

 

 

                                             H O T Ă R Â R E          

                  cu privire la: modificarea anexei nr. 1 la  Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.42/29.03.2012 privind actualizarea 
componenței Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului și 
Urbanism, a componenței Secretariatului Comisiei și a 
Regulamentului de organizare și funcționare a comisiei, modificată 
prin Hotărârea Consiliului Județean Olt  nr.92/21.08.2012 

 

         Având în vedere: 

           - expunerea de motive  nr.1362/09.02.2016 cu privire la  
Proiectul de hotarâre nr.1363/09.02.2016; 

          -adresa Direcției pentru Agricultură Olt nr.84/12.01.2016, 
înregistrată la Consiliului Județean Olt sub nr.402/15.01.2016 ;   

           - raportul Arhitectului șef nr.1364/09.02.2016, privind proiectul 
de Hotărâre cu privire la  modificarea anexei nr.1 la  Hotărârea 
Consiliului Județean nr.92/21.08.2012 privind actualizarea componenței 
Comisiei Tehnice de Amenajarea Teritoriului și Urbanism, a componenței 
Secretariatului Comisiei și a Regulamentului de organizare și funcționare 
a comisiei; 
         - raportul Comisiei pentru organizarea si dezvoltarea urbanistică,  
realizarea lucrărilor publice, ecologie şi protecţia mediului, conservarea 
monumentelor istorice  şi de arhitectură,  nr.1877/23.02.2016; 

         - raportul Comisiei pentru administraţie publică, juridică, apărarea 
ordinii publice, respectarea drepturilor omului şi relaţii cu cetăţenii, 
nr.1771/23.02.2016; 

        - Prevederile art. 37 din Legea nr.350/2001 privind amenajarea 
teritoriului şi urbanismul,  cu modificările si completările ulterioare;  



         În temeiul prevederilor art. 91 alin.(1) lit.f), art.97 alin.(1), art.98 
coroborat cu art.45 alin. (2) lit.e)  și art.115 alin (1) lit.c) din Legea 
administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare, 
 

Consiliul Judeţean Olt adoptă prezenta Hotărâre: 

        Art.I - Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.42/29.03.2012 privind actualizarea componenței Comisiei Tehnice de  
Amenajarea  Teritoriului și  Urbanism,  a componenței Secretariatului 
Comisiei și a Regulamentului de organizare și funcționare a comisiei, 
modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.92/21.08.2012, se 
modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din 
prezenta  hotărâre.     
      Art.II Prezenta hotărâre se  comunică Arhitectului Şef al judeţului, 
Serviciului urbanism, amenajarea teritoriului și disciplina în construcții , 
membrilor comisiei tehnice și membrilor secretariatului comisiei tehnice, 
în vederea aducerii la îndeplinire, Președintelui Consiliului Județean Olt 
şi Instituţiei Prefectului-Judeţul Olt. 

 

                                             PREȘEDINTE 

                                          Paul   STĂNESCU 

 

                                                                       CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                 SECRETARUL JUDEŢULUI 

                                                                     Gabriel BULETEANU 

 

Slatina, 

Nr.29/25.02.2016 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 32 voturi 
„pentru”. 

CT/CT(2 EX.) 

 



                                                                               

                                                                            ANEXA  

                                                   La  Hotărârea Consiliului Județean Olt  

                                                                     nr.29/25.02.2016 

 

 

                                         COMPONENȚA 

    COMISIEI TEHNICE DE AMENAJAREA TERITORIULUI ŞI       

                                          URBANISM 

 

 1 - Paul STĂNESCU           Președintele C.J.Olt                 -președinte 

 

 2- Marius OPRESCU         Vicepreședinte CJ Olt            -vicepreședinte 

 

 3-  Davidescu Ovidiu Marian -    Arhitect Şef  C.J.Olt           -secretar 

  

 4- Ciugulea  Teodora                     Sef  Serviciu urbanism            

                                   și amenajarea teritoriului - CJ Olt       - membru                            

 5- Drăgănescu Mihaela                      Consilier superior                          

                                                Serviciu urbanism si amenajarea  

                                           teritoriului- CJ Olt               - membru 

 6- Netcu Costinel                                 Sef  serviciu                                

                                                   Directia tehnica- C.J. Olt    - membru 

 

 7-Ciobanu Ovidiu                 Inspectoratul pentru Situaţii        

                                                             de Urgenţă  Olt          - membru   

  -Ciobanu Bogdan                               -//-                 -  membru supleant        

 8-Iorga Gheorghe          . Direcția pentru Cultură,Culte și     

                                         Patrimoniul       Cultural Național             

                                                                                                    -membru 

  -Comănescu Laurențiu                      -//-                   -  membru supleant    



          

 9-Petroi Marin                     A.N.I.F.                                         -membru 

  -Puchiu Gabriel                    -//-                                 -  membru supleant 

                          

10-   Coteț Adriel          Direcția Silvică Olt                           - membru 

    -   Dosa Ștefan                        -//-                             -  membru supleant 

 

11- Mitrache Victoria           Secţia de Drumuri Naţionale            

                                                                Slatina                      - membru   

                      

12-  Smaranda Cristea         Oficiul Cadastru şi Publicitate            

                                                                 Imobiliară  Olt         -membru  

    -  Stefan Mariana                  -//-                               -  membru supleant 

       

13-  Săndulescu Florin              SC Distrigaz Rețele SRL    -membru 

    - Protopopescu Claudiu                -//-                     -  membru supleant 

 

14- Pondriche Ticiu Cristian   SC Romtelecom SA Slatina  -membru 

     - Năstase Gina Otilia                   -//-                      -  membru supleant 

15- Ilinca Sorin        Direcția  de Sănătate Publică   Olt      - membru 

     -Duțan Dan                         -//-                               -  membru supleant 

16- Dovlete  Mioara    SC CEZ DistribuțieSA                        -membru                                                                                                

    - Buzatu Cristian                          -//-                       -  membru supleant 

17-Popa Marius      Agenția pentru Protecţia Mediului Olt  -membru 

    -Zulufoiu Elena               -//-                                      -  membru supleant 

18-Păduraru Tudor       Sistemul de Gospodarire a              

                                                              Apelor  Olt                  -membru         

19-Mutu     Ion            Sistemul Hidrotehnic Jitaru                 -membru 

20- Vasiloaica Jan              Directia pentru Agricultură Olt   -membru 



    - Ghioca Livia                         -//-                             - membru supleant                                                           

21-  Iancu Florea       SC   Compania de Apă Olt   SA          - membru                

22-Arh. Severică Mitrache   SC ETALON SRL Slatina           -membru 

23-Arh.  Ionescu Aurel Lazăr      SC Tele Stil SRL Slatina    -membru 

24-Brînaru Gheorghiță        Președinte comisia pentru organizarea și 

                         dezvoltarea urbanistică, realizarea lucrărilor publice, 

                                          ecologie şi protecţia mediului,conservarea  

                                          monumentelor istorice  şi de arhitectură  
                                                                                                   -membru 
 

                                                              PREȘEDINTE 

                                             PAUL STĂNESCU 

 

 

                                                                                                CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                      SECRETARUL JUDEȚULUI 

                                                                             Gabriel BULETEANU 

 

                                                                                                                             ARHITECT ȘEF                                                        
                                                                                   Ovidiu Marian Davidescu 

 

 

 

CT/CT(2 ex.) 

 

 

 

 


	01
	02

